
 
 
 
 
 
Il Direttore  

 

	
Decreto	n.	17	del	26.03.2021	

	
	

	
OGGETTO:	Afferenza	del	dott.	Deepak	Garg	alla	Unità	Funzionale	“Modellistica	Vulcanica”		
	
	

IL	DIRETTORE		
	

	
VISTO	 il	 Decreto	 Legislativo	 29	 settembre	 1999,	 n.	 381,	 con	 il	 quale	 è	 stato	 istituito	
l’Istituto	Nazionale	di	Geofisica	e	Vulcanologia;	
VISTA	la	Legge	27	settembre	2007,	n.	165,	concernente	la	“Delega	al	Governo	in	materia	
di	riordino	degli	Enti	di	Ricerca;	
VISTO	il	Decreto	Legislativo	31	dicembre	2009,	n.	213,	concernente	il	“Riordino	degli	Enti	
di	Ricerca”	in	attuazione	dell’art.	1	della	Legge	27	settembre	2007,	n.	165;	
VISTO	lo	Statuto	dell’Istituto	Nazionale	di	Geofisica	e	Vulcanologia	emanato	con	delibera	
del	 CDA	 del	 15	 settembre	 2017	 n.	 424	 e	 pubblicato	 sulla	 Gazzetta	 Ufficiale	 della	
Repubblica	Italiana-Serie	Generale	n.	27	del	2	febbraio	2018;	
VISTO	il	Regolamento	di	Organizzazione	e	Funzionamento	(ROF)	dell’INGV	vigente,	così	
come	modificato	con	Delibera	del	Consiglio	di	Amministrazione	n.	30/2019	del	15	marzo	
2019,	 approvato	 dal	Ministero	 dell'Istruzione,	 dell'Università	 e	 della	 Ricerca	 con	 nota	
prot.	 n.	 4518	 del	 25/03/2020,	 emanato	 con	 decreto	 del	 Presidente	 n.36/2020	 del	 22	
aprile	2020	e	pubblicato	sul	sito	istituzionale;	
VISTO	 il	 Regolamento	 del	 Personale	 emanato	 con	 Decreto	 del	 Presidente	 n.	 118	 del	
14.05.2018;	
VISTO	il	Piano	triennale	integrato	per	la	Performance,	la	Prevenzione	della	Corruzione	e	
la	Trasparenza	dell’INGV	2020	-2022;	
VISTO	 il	 Decreto	 del	 Direttore	 degli	 Affari	 del	 Personale	 n.	 420	 del	 26.08.2019	 di	
conferimento	di	incarico	di	Direttore	della	Sezione	di	Pisa	al	Dott.	Carlo	Meletti	a	far	data	
dall’01.09.2019;	
VISTA	il	Decreto	del	Direttore	Generale	n.	206	del	24/12/2019	"Nomina	del	responsabile	
del	 servizio	 amministrativo	 (RSA)	 Sezione	 di	 Pisa"	 che	 nomina	 la	 Dott.ssa	 Raffaela	
Pignolo;	
VISTA	 la	 Delibera	 del	 Consiglio	 di	 Amministrazione	 dell’INGV	 n.	 89/2020	
“Riorganizzazione	della	Sezione	di	Pisa	dell’Istituto	Nazionale	di	Geofisica	e	Vulcanologia	
–	Unità	Funzionali”;	
VISTO	 il	 proprio	Decreto	 n.	 57	 del	 22	 luglio	 2020	 relativo	 alla	 istituzione	 delle	 Unità	
Funzionali	della	Sezione	di	Pisa	e	la	nomina	dei	RUF;		
VISTO	il	Decreto	del	Direttore	Generale	n.	292	con	il	dott.	Deepak	Garg	viene	assunto	con	
contratto	a	tempo	determinato	a	partire	dal	16	dicembre	2020;	
	
	
	



 

DECRETA	
	

Art.1	
Il	dott.	Deepak	Garg,	assunto	con	contratto	a	 tempo	determinato	 il	16	dicembre	2020,	
afferisce	alla	Unità	Funzionale	“Modellistica	Vulcanica”.		

	
	

Il	Direttore	della	Sezione	di	Pisa	
	

Carlo	Meletti	
	

	


		2021-03-26T16:02:41+0000
	MELETTI CARLO




